COMUNE DI FOLIGNO - AREA SERVIZI GENERALI

RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NELL'ANNO 2022

COGNOME NOME

QUALIFICA

N. GIORNI qii
servizio a tempo
parziale é rapportato
a tempo pieno)

CAT. C POS C1 - personale a supporto Segreteria

BIANCHINI CLAUDIO Sindaco art. 90 T.U.EE.LL. 365
CAT. C POS C1 - personale a supporto Segreteria
REALI ELEONORA Sindaco art. 90 T.U.EE.LL. 365
CONTI ANNA DIRIGENTE 334
BALDELLI DANIELE CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS 131
MENGANA ALESSANDRO CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS 131
MONTINO DOMENICO CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS 9
BINI LEONARDO CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS 31
CAPITANUCCI SARA CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS 128
MIGLIORATI DALMA CAT. C POS C1 AGENTE POLIZIA MUNICIPALE 30
BRIZI ALUNNI HERBERT CAT. C POS C1 AGENTE POLIZIA MUNICIPALE 40
SABBATINI SONIA CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE 248
ANGELI CRISTINA CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE 73
MANTOVANI MICHELA CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE 253
MATTIOLI GIULIA CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE 231
ROSSI ELEONORA CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE 240
GEMMA MARIA CHIARA CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE 153
GIALLINI CECILIA CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE 142
ORBI ELEONORA CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE 121
CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER
DI VITO VERONICA PROGETTO LOTTA POVERTA' 334
CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER
GIRELLI VANESSA PROGETTO LOTTA POVERTA' 312
CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER
PROIETTI MARZIA PROGETTO LOTTA POVERTA' 323
CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER
CALDERINI FRANCESCA PROGETTO LOTTA POVERTA' 156
CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER
BRUNELLI MARTA PROGETTO LOTTA POVERTA' 130




CentroCosto
Seg Sindaco
Seg Sindaco
Supplente cuochi

Dipendente

10782 BIANCHINI CLAUDIO
10783 REALI ELEONORA
10688 DELLE ROSE MARIASTELLA

10843 BALDELLI DANIELE
10844 STENTELLA LINDA
10846 MENGANA ALESSANDRO

Geom. Superbonus 110
Geom. Superbonus 111
Geom. Superbonus 112

Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido
Supplente nido

Geom. Superbonus 110

Fondo poverta
Fondo poverta
Fondo poverta
Fondo poverta
PON-SIA
PON-SIA

10598 CRUDELE STEFANIA
10838 BENDA BECCHETTI JESSICA
10796 TOPINI LAURA

10835 MARTELLINI ELENA
10706 GALLI BRENDA

10640 IACONO CHIARA

10842 SABBATINI SONIA
10837 ANGELI CRISTINA
10636 FELICETTI CHIARA
10816 TAMBURINI SARA
10727 MANTOVANI MICHELA
10812 PAGNOTTA ELEONORA
10840 MATTIOLI GIULIA
10836 ROSSI ELEONORA
10845 MONTINO DOMENICO
10803 DI VITO VERONICA
10799 SIMULA ELEONORA
10801 GIRELLI VANESSA
10800 PROIETTI MARZIA
10814 CALDERINI FRANCESCA
10486 BRUNELLI MARTA

Giorni
365
365
14
50,5
50,5
50,5
53
25
53
101
15
53
19
214
64
36
267
53
90
214
50,5
253,456
206,2368
253,456
253,456
253,456
253,456
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