

COMUNE DI FOLIGNO - AREA SERVIZI GENERALI

RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NELL'ANNO 2022

COGNOME NOME	QUALIFICA	N. GIORNI (il servizio a tempo parziale è rapportato a tempo pieno)
BIANCHINI CLAUDIO	CAT. C POS C1 - personale a supporto Segreteria Sindaco art. 90 T.U.EE.LL.	365
REALI ELEONORA	CAT. C POS C1 - personale a supporto Segreteria Sindaco art. 90 T.U.EE.LL.	365
CONTI ANNA	DIRIGENTE	334
BALDELLI DANIELE	CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS	131
MENGANA ALESSANDRO	CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS	131
MONTINO DOMENICO	CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS	9
BINI LEONARDO	CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS	31
CAPITANUCCI SARA	CAT. C POS C1 ISTRUTTORE TECNICO - SUPERBONUS	128
MIGLIORATI DALMA	CAT. C POS C1 AGENTE POLIZIA MUNICIPALE	30
BRIZI ALUNNI HERBERT	CAT. C POS C1 AGENTE POLIZIA MUNICIPALE	40
SABBATINI SONIA	CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE	248
ANGELI CRISTINA	CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE	73
MANTOVANI MICHELA	CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE	253
MATTIOLI GIULIA	CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE	231
ROSSI ELEONORA	CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE	240
GEMMA MARIA CHIARA	CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE	153
GIALLINI CECILIA	CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE	142
ORBI ELEONORA	CAT. C POS C1 EDUCATORE NIDO - SUPPLENTE	121
DI VITO VERONICA	CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER PROGETTO LOTTA POVERTA'	334
GIRELLI VANESSA	CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER PROGETTO LOTTA POVERTA'	312
PROIETTI MARZIA	CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER PROGETTO LOTTA POVERTA'	323
CALDERINI FRANCESCA	CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER PROGETTO LOTTA POVERTA'	156
BRUNELLI MARTA	CAT. D POS D1 ASSISTENTE SOCIALE PART TIME PER PROGETTO LOTTA POVERTA'	130

CentroCosto	Dipendente	Giorni
Seg Sindaco	10782 BIANCHINI CLAUDIO	365
Seg Sindaco	10783 REALI ELEONORA	365
Supplente cuochi	10688 DELLE ROSE MARIASTELLA	14
Geom. Superbonus 110	10843 BALDELLI DANIELE	50,5
Geom. Superbonus 111	10844 STENTELLA LINDA	50,5
Geom. Superbonus 112	10846 MENGANA ALESSANDRO	50,5
Supplente nido	10598 CRUDELE STEFANIA	53
Supplente nido	10838 BENDA BECCHETTI JESSICA	25
Supplente nido	10796 TOPINI LAURA	53
Supplente nido	10835 MARTELLINI ELENA	101
Supplente nido	10706 GALLI BRENDA	15
Supplente nido	10640 IACONO CHIARA	53
Supplente nido	10842 SABBATINI SONIA	19
Supplente nido	10837 ANGELI CRISTINA	214
Supplente nido	10636 FELICETTI CHIARA	64
Supplente nido	10816 TAMBURINI SARA	36
Supplente nido	10727 MANTOVANI MICHELA	267
Supplente nido	10812 PAGNOTTA ELEONORA	53
Supplente nido	10840 MATTIOLI GIULIA	90
Supplente nido	10836 ROSSI ELEONORA	214
Geom. Superbonus 110	10845 MONTINO DOMENICO	50,5
Fondo povertà	10803 DI VITO VERONICA	253,456
Fondo povertà	10799 SIMULA ELEONORA	206,2368
Fondo povertà	10801 GIRELLI VANESSA	253,456
Fondo povertà	10800 PROIETTI MARZIA	253,456
PON-SIA	10814 CALDERINI FRANCESCA	253,456
PON-SIA	10486 BRUNELLI MARTA	253,456